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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 

Azienda     GTT 
Linea       86/1 - RIVOLI-VILLARBASSE-REANO CON PROL.TRANA 
Percorso    001/2 - RIVOLI-VILLARBASSE-REANO-TRANA (ANDATA) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      19,10 

Km. PERCORSI          73.432 
Km. CONTRIBUITI       73.432 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 
Validità dal 11/06/2018 al 31/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1603/1 
SCOL 

 

A 
S 

55 + 29 
88 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1605/1 
FER6-S 

 

A 
S 

55 + 29 
82 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1607/1 
SCOL 

 

A 
S 

55 + 29 
88 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1609/1
FER6-S

NO 30/7-26/8 

A
S

55 + 29
59

1 + 0
11/06/2018
31/12/2018

1611/1 
FER6-S 

 

A 
S 

55 + 29 
82 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1613/1 
SCOL 

 

A 
S 

55 + 29 
88 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0012190012 RIVOLI - VIA DON MURIALDO 0,00       06.15       06.30       07.15       07.35       08.10       08.30 
2 0012190071 RIVOLI - OSPEDALE DI RIVOLI - CAPOLINEA 1,30 06.20/06.20 06.35/06.35 07.20/07.20 07.40/07.40 08.15/08.15 08.35/08.35 
3 0013020005 VILLARBASSE - BIVIO RONCAGLIA 4,80 06.25/06.25 06.40/06.40 07.25/07.25 07.45/07.45 08.20/08.20 08.40/08.40 
4 0013020002 VILLARBASSE 6,20 06.30/06.30 06.45/06.45 07.30/07.30 07.50       08.25/08.25 08.45/08.45 
5 0012110001 REANO - INCROCIO SP 185 - SP 184 10,20 06.40/06.40 06.55/06.55 07.40/07.40  08.35/08.35 08.55/08.55 
6 0012760006 TRANA - SANTUARIO 12,50 06.44/06.44 06.59/06.59 07.44/07.44  08.39/08.39 08.59/08.59 
7 0012760004 TRANA 13,00 06.45       07.00         08.40       09.00       
8 0011150021 GIAVENO - VIA COAZZE, 91 19,10   07.55          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 1.144 1.066 1.681 366 1.066 1.144 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 

Azienda     GTT 
Linea       86/1 - RIVOLI-VILLARBASSE-REANO CON PROL.TRANA 
Percorso    001/2 - RIVOLI-VILLARBASSE-REANO-TRANA (ANDATA) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      19,10 

Km. PERCORSI          73.432 
Km. CONTRIBUITI       73.432 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 
Validità dal 11/06/2018 al 31/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1625B/1 
FER5-S 

 

A 
S 

55 + 29 
68 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1625S/1 
SAB 

 

A 
S 

55 + 29 
28 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1625/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

55 + 29 
74 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1629B/1
FER5-S

NO 30/7-26/8 

A
S

55 + 29
49

1 + 0
11/06/2018
31/12/2018

1629S/1 
SAB-A 

NO 30/7-26/8 

A 
S 

55 + 29 
24 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1629/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

55 + 29 
74 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0012190012 RIVOLI - VIA DON MURIALDO 0,00       12.15       12.20       12.30       14.00       14.00       14.10 
2 0012190071 RIVOLI - OSPEDALE DI RIVOLI - CAPOLINEA 1,30 12.20/12.20 12.25/12.25 12.35/12.35 14.05/14.05 14.05/14.05 14.15/14.15 
3 0013020005 VILLARBASSE - BIVIO RONCAGLIA 4,80 12.25/12.25 12.30/12.30 12.40/12.40 14.10/14.10 14.10/14.10 14.20/14.20 
4 0013020002 VILLARBASSE 6,20 12.30/12.30 12.35/12.35 12.45/12.45 14.15/14.15 14.15/14.15 14.25/14.25 
5 0012110001 REANO - INCROCIO SP 185 - SP 184 10,20 12.40/12.40 12.45/12.45 12.55/12.55 14.25/14.25 14.25/14.25 14.35/14.35 
6 0012760006 TRANA - SANTUARIO 12,50 12.44/12.44 12.49/12.49 12.59/12.59 14.29/14.29 14.29/14.29 14.39/14.39 
7 0012760004 TRANA 13,00    14.30       14.30       14.40       
8 0011150021 GIAVENO - VIA COAZZE, 91 19,10 12.55       13.00       13.10          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 1.299 535 1.413 637 312 962 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 

Azienda     GTT 
Linea       86/1 - RIVOLI-VILLARBASSE-REANO CON PROL.TRANA 
Percorso    001/2 - RIVOLI-VILLARBASSE-REANO-TRANA (ANDATA) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      19,10 

Km. PERCORSI          73.432 
Km. CONTRIBUITI       73.432 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 
Validità dal 11/06/2018 al 31/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1631/1 
FER5-S 

 

A 
S 

55 + 29 
68 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1631S/1 
SAB 

 

A 
S 

55 + 29 
28 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1631B/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

55 + 29 
74 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1633/1
SAB-A

NO 30/7-26/8 

A
S

55 + 29
24

1 + 0
11/06/2018
31/12/2018

1635/1 
FER5-A4 

NO 30/7-26/8 

A 
S 

55 + 29 
123 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1637/1 
FER5 

 

A 
S 

55 + 29 
142 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0012190012 RIVOLI - VIA DON MURIALDO 0,00       14.50       15.00       15.10       16.50       17.24       18.25 
2 0012190071 RIVOLI - OSPEDALE DI RIVOLI - CAPOLINEA 1,30 14.55/14.55 15.05/15.05 15.15/15.15 16.55/16.55 17.29/17.29 18.30/18.30 
3 0013020005 VILLARBASSE - BIVIO RONCAGLIA 4,80 15.00/15.00 15.10/15.10 15.20/15.20 17.00/17.00 17.34/17.34 18.35/18.35 
4 0013020002 VILLARBASSE 6,20 15.05/15.05 15.15/15.15 15.25/15.25 17.05/17.05 17.39/17.39 18.40/18.40 
5 0012110001 REANO - INCROCIO SP 185 - SP 184 10,20 15.15/15.15 15.25/15.25 15.35/15.35 17.15/17.15 17.49/17.49 18.50/18.50 
6 0012760006 TRANA - SANTUARIO 12,50 15.19/15.19 15.29/15.29 15.39/15.39 17.19/17.19 17.53/17.53 18.54/18.54 
7 0012760004 TRANA 13,00    17.20       17.54        
8 0011150021 GIAVENO - VIA COAZZE, 91 19,10 15.30       15.40       15.50         19.05       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 1.299 535 1.413 312 1.599 2.712 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 

Azienda     GTT 
Linea       86/1 - RIVOLI-VILLARBASSE-REANO CON PROL.TRANA 
Percorso    001/2 - RIVOLI-VILLARBASSE-REANO-TRANA (ANDATA) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      19,10 

Km. PERCORSI          73.432 
Km. CONTRIBUITI       73.432 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 
Validità dal 11/06/2018 al 31/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1637S/1 
SABA 

30/7-26/8 

A 
S 

55 + 29 
4 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1641/1 
FER6 

 

A 
S 

55 + 29 
170 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0012190012 RIVOLI - VIA DON MURIALDO 0,00       18.25       19.45     
2 0012190071 RIVOLI - OSPEDALE DI RIVOLI - CAPOLINEA 1,30 18.30/18.30 19.50/19.50     
3 0013020005 VILLARBASSE - BIVIO RONCAGLIA 4,80 18.35/18.35 19.55/19.55     
4 0013020002 VILLARBASSE 6,20 18.40/18.40 20.00/20.00     
5 0012110001 REANO - INCROCIO SP 185 - SP 184 10,20 18.50/18.50 20.10/20.10     
6 0012760006 TRANA - SANTUARIO 12,50 18.54/18.54 20.14/20.14     
7 0012760004 TRANA 13,00  20.15           
8 0011150021 GIAVENO - VIA COAZZE, 91 19,10 19.05            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 76 2.210     

 



Pagina 5 di 8 

 

 

Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 

Azienda     GTT 
Linea       86/1 - RIVOLI-VILLARBASSE-REANO CON PROL.TRANA 
Percorso    002/2 - RIVOLI-VILLARBASSE-REANO-TRANA (RITORNO) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      19,65 

Km. PERCORSI          73.432 
Km. CONTRIBUITI       73.432 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 
Validità dal 11/06/2018 al 31/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1606/1 
SCOL 

 

R 
S 

55 + 29 
88 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1608/1 
FER6-S 

 

R 
S 

55 + 29 
82 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1610/1 
FER6-S 

NO 30/7-26/8 

R 
S 

55 + 29 
59 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1612/1
FER6-S

 

R
S

55 + 29
82

1 + 0
11/06/2018
31/12/2018

1614/1 
SCOL 

 

R 
S 

55 + 29 
88 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1626B/1 
FER5-S 

 

R 
S 

55 + 29 
68 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0012190012 RIVOLI - VIA DON MURIALDO 0,00 07.15       07.35       08.05       09.15       09.30       13.35       
2 0012190071 RIVOLI - OSPEDALE DI RIVOLI - CAPOLINEA 1,30 07.10/07.10 07.30/07.30 08.00/08.00 09.10/09.10 09.25/09.25 13.30/13.30 
3 0013020005 VILLARBASSE - BIVIO RONCAGLIA 5,35 07.05/07.05 07.25/07.25 07.55/07.55 09.05/09.05 09.20/09.20 13.25/13.25 
4 0013020002 VILLARBASSE 6,75 07.00/07.00 07.20/07.20       07.50 09.00/09.00 09.15/09.15 13.20/13.20 
5 0012110001 REANO - INCROCIO SP 185 - SP 184 10,75 06.50/06.50 07.10/07.10  08.50/08.50 09.05/09.05 13.10/13.10 
6 0012760006 TRANA - SANTUARIO 13,05 06.46/06.46 07.06/07.06  08.46/08.46 09.01/09.01 13.06/13.06 
7 0012760004 TRANA 13,55       06.45       07.05        08.45       09.00  
8 0011150021 GIAVENO - VIA COAZZE, 91 19,65            12.55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 1.197 1.115 401 1.115 1.197 1.340 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 

Azienda     GTT 
Linea       86/1 - RIVOLI-VILLARBASSE-REANO CON PROL.TRANA 
Percorso    002/2 - RIVOLI-VILLARBASSE-REANO-TRANA (RITORNO) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      19,65 

Km. PERCORSI          73.432 
Km. CONTRIBUITI       73.432 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 
Validità dal 11/06/2018 al 31/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1626S/1 
SAB 

 

R 
S 

55 + 29 
28 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1626/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

55 + 29 
74 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1630/1 
FER5-S 

NO 30/7-26/8 

R 
S 

55 + 29 
49 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1630S/1
SAB-A

NO 30/7-26/8 

R
S

55 + 29
24

1 + 0
11/06/2018
31/12/2018

1632/1 
SAB-A 

NO 30/7-26/8 

R 
S 

55 + 29 
24 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1636/1 
SCOL2 

 

R 
S 

50 + 29 
15 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0012190012 RIVOLI - VIA DON MURIALDO 0,00 13.40       14.00       15.00       15.00       17.55       18.05       
2 0012190071 RIVOLI - OSPEDALE DI RIVOLI - CAPOLINEA 1,30 13.35/13.35 13.55/13.55 14.55/14.55 14.55/14.55 17.50/17.50 18.00/18.00 
3 0013020005 VILLARBASSE - BIVIO RONCAGLIA 5,35 13.30/13.30 13.50/13.50 14.50/14.50 14.50/14.50 17.45/17.45 17.55/17.55 
4 0013020002 VILLARBASSE 6,75 13.25/13.25 13.45/13.45 14.45/14.45 14.45/14.45 17.40/17.40 17.50/17.50 
5 0012110001 REANO - INCROCIO SP 185 - SP 184 10,75 13.15/13.15 13.35/13.35 14.35/14.35 14.35/14.35 17.30/17.30 17.40/17.40 
6 0012760006 TRANA - SANTUARIO 13,05 13.11/13.11 13.31/13.31 14.31/14.31 14.31/14.31 17.26/17.26 17.36/17.36 
7 0012760004 TRANA 13,55         14.30       14.30       17.25  
8 0011150021 GIAVENO - VIA COAZZE, 91 19,65       13.00       13.20          17.27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 552 1.458 666 326 326 296 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 

Azienda     GTT 
Linea       86/1 - RIVOLI-VILLARBASSE-REANO CON PROL.TRANA 
Percorso    002/2 - RIVOLI-VILLARBASSE-REANO-TRANA (RITORNO) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      19,65 

Km. PERCORSI          73.432 
Km. CONTRIBUITI       73.432 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 
Validità dal 11/06/2018 al 31/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1634/1 
FER5-A4 

NO 30/7-26/8 

R 
S 

55 + 29 
123 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1638/1 
FER5 

 

R 
S 

55 + 29 
142 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1638S/1 
SABA 

30/7-26/8 

R 
S 

55 + 29 
4 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

1642/1
FER6

 

R
S

55 + 29
170

1 + 0
11/06/2018
31/12/2018

  

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0012190012 RIVOLI - VIA DON MURIALDO 0,00 18.25       19.45       19.45       20.45         
2 0012190071 RIVOLI - OSPEDALE DI RIVOLI - CAPOLINEA 1,30 18.20/18.20 19.40/19.40 19.40/19.40 20.40/20.40   
3 0013020005 VILLARBASSE - BIVIO RONCAGLIA 5,35 18.15/18.15 19.35/19.35 19.35/19.35 20.35/20.35   
4 0013020002 VILLARBASSE 6,75 18.10/18.10 19.30/19.30 19.30/19.30 20.30/20.30   
5 0012110001 REANO - INCROCIO SP 185 - SP 184 10,75 18.00/18.00 19.20/19.20 19.20/19.20 20.20/20.20   
6 0012760006 TRANA - SANTUARIO 13,05 17.56/17.56 19.16/19.16 19.16/19.16 20.16/20.16   
7 0012760004 TRANA 13,55       17.55         20.15   
8 0011150021 GIAVENO - VIA COAZZE, 91 19,65        19.05       19.05    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 1.673 2.797 79 2.312   
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 

Azienda     GTT 
Linea       86/1 - RIVOLI-VILLARBASSE-REANO CON PROL.TRANA 
Percorso    003/2 - RIVOLI-VILLARBASSE-REANO-TRANA-SANGANO-TRANA-GIAVENO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      29,25 

Km. PERCORSI          73.432 
Km. CONTRIBUITI       73.432 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 
Validità dal 11/06/2018 al 31/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1630B/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

55 + 29 
74 

1 + 0 
11/06/2018 
31/12/2018 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0012190012 RIVOLI - VIA DON MURIALDO 0,00 15.00            
2 0012190071 RIVOLI - OSPEDALE DI RIVOLI - CAPOLINEA 1,30 14.55/14.55      
3 0013020005 VILLARBASSE - BIVIO RONCAGLIA 5,35 14.50/14.50      
4 0013020002 VILLARBASSE 6,75 14.45/14.45      
5 0012110001 REANO - INCROCIO SP 185 - SP 184 10,75 14.35/14.35      
6 0012760006 TRANA - SANTUARIO 13,05 14.30/14.30      
7 0012410001 SANGANO - INCROCIO SS 589 - SP 184 DIR 16,35 14.25/14.25      
8 0012760006 TRANA - SANTUARIO 22,65 14.16/14.16      
9 0011150021 GIAVENO - VIA COAZZE, 91 29,25       14.05      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 2.168      

 


